PAGE
2

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ПИКШИК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

                    ЙЫШĂНУ

2018ç. 03. 02   № С–22/2
Пикшик ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИКШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

02.03.2018г. № С–22/2
д. Пикшики

	О признании утратившим силу решения Собрания депутатов   Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики от 18.11.2005 года № С-2/1

          Собрание депутатов  Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района  Чувашской Республики  р е ш и л о:
          1. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов Пикшикского сельского  поселения Красноармейского района Чувашской Республики:

          от 18.11.2005 года  № С-2/1 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Пикшикского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики».
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пикшикского сельского поселения
Красноармейского района                                                                                 В.Ю. Фомин